146

147

147

147

150

151

152

153

154

155

156

157

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

166

167

168

169

170

171

CRF-PR

Ligiane de Lourdes da Silva
Mirian Ramos Fiorentin
Mirian Ramos Fiorentin
Mirian Ramos Fiorentin

Marcio Augusto Antoniassi

Sidney Edson Mella Junior
Valquires Souza Godoy

Jorge Antonio Salem
Elcio Jose Bunhak
Mirian Ramos Fiorentin

Andressa Manfroi

Elisiane Domingues
Emerich
Elisiane Domingues
Emerich

Marcio Augusto Antoniassi
Thais Regina Ranucci

Marina Gimenes

Adalberto Yassuo Sugahara

Jose Carlos Tozeto
Vettorazzi

Valquires Souza Godoy

Bruna Juliana Wanczinski
Cristiane Loiva Reichert
Fabio de Brito Moreira

Fabio de Brito Moreira
Sidnei Borges

Marcio Augusto Antoniassi

Leonice Zanette Alves de
Oliveira

Flavia Aparecida Barbosa
Rastelli

Rafael Bayouth Padial

Membro da Comissao Assessora de
Educacao

Diretor
Diretor
Diretor

Diretor
Membro da Comissao Assessora de

Educacao

Supervisor Farmaceutico

Farmaceutico Fiscal

Membro da Comissao Assessora de
Industria Farmaceutica

Diretor

Membro da Comissao Assessora de
Estética
Membro da Comissao Assessora de
Farmacia Hospitalar e Clinica
Membro da Comissao Assessora de
Farmacia Hospitalar e Clinica

Diretor

Membro de Comissao Assessora de
Assistencia Farmaceutica no Servico
Publico

Conselheiro

Membro Comissao Assessora de
Analises Clinicas

Supervisor Farmaceutico
Supervisor Farmaceutico
Membro da Comissao Assessora de

Industria Farmacéutica
Membro da Comissao Assessora de

Praticas Integrativas e Complementares

Conselheiro

Conselheiro

Membro de Comissao Assessora de
Assistencia Farmaceutica no Servico
Publico

Diretor

Membro Comissao Assessora de
Farmacia Comunitaria
Membro de Comissao Assessora de
Assistencia Farmaceutica no Servico
Publico
Membro Comissao Assessora de
Farmacia Comunitaria

09/07/2018

04/07/2018 e
05/07/2018
13/07/2018 e
14/07/2018
18/07/2018 a
20/07/2018

06/07/2018

09/07/2018

05/07/2018
19/07/2018 e
20/07/2018
26/07/2018

24/07/2018 e
25/07/2018

25/07/2018

27/07/2018

27/07/2018

11/07/2018

27/07/2018
19/07/2018 e
20/07/2018
20/07/2018

18/07/2018 a
20/07/2018

18/07/2018 a
20/07/2018

26/07/2018

27/07/2018

19/07/2018 e
20/07/2018

26/07/2018

27/07/2018

19/07/2018 e
20/07/2018
26/07/2018

27/07/2018

26/07/2018

Reuniao da comissao assessora de educacao

Reuniao do Grupo de Trabalho para revisao
do Codigo de Etica Farmaceutica

Reuniao de Diretoria
Reuniao Plenaria Julho
Reuniao de Diretoria
Reuniao da comissao assessora de educacao

Reuniao de capacitagdo para orientagdo
sobre a Deliberagdo 914/2017
Reuniao de Fiscalizacao e Plenaria julho

Reuniao da Comissao Assessora de Industria
Farmaceutica

Reunido de Diretoria

Reuniao da Comissao Assessora de Estética

Reuniao da Comissao Assessora de Farmacia
Hospitalar e Clinica

Reuniao da Comissao Assessora de Farmacia
Hospitalar e Clinica

Reuniao de Diretoria
Reuniao da Comissao Assessora de
Assistencia Farmaceutica no Servico Publico
Reuniao Plenaria Julho

Reuniao Comissao Assessora de Analises
Clinicas
42 Congresso Paranaense de Saude Publica /
Coletiva

42 Congresso Paranaense de Saude Publica /
Coletiva

Reuniao da Comissao Assessora de Industria
Farmacéutica
Reuniao da Comissao Assessora de Praticas
Integrativas e Complementares

Reuniao Plenaria Julho

Reuniao Comissao Assessora de Farmacia
Comunitaria

Reuniao da Comissao Assessora de
Assistencia Farmaceutica no Servico Publico
Reuniao Plenaria Julho

Reuniao Comissao Assessora de Farmacia
Comunitaria

Reuniao da Comissao Assessora de
Assistencia Farmaceutica no Servico Publico

Reuniao Comissao Assessora de Farmacia
Comunitaria

19/06/2018

20/06/2018

20/06/2018

20/06/2018

27/06/2018

29/06/2018

04/07/2018

04/07/2018

06/07/2018

06/07/2018

09/07/2018

09/07/2018

09/07/2018

09/07/2018

11/07/2018

11/07/2018

11/07/2018

11/07/2018

11/07/2018

11/07/2018

11/07/2018

11/07/2018

12/07/2018

12/07/2018

12/07/2018

13/07/2018

12/07/2018

16/07/2018

CASCAVEL X CURITIBA X
CASCAVEL

CURITIBA X TOLEDO

TOLEDO X CURITIBA

TOLEDO X CURITIBA X TOLEDO

APUCARANA X CURITIBA
APUCARANA
MARINGA X CURITIBA X
MARINGA

CORNELIO PROCOPIO X CURITIBA
X CORNELIO PROCOPIO

MARINGA X CURITIBA X
MARINGA
CASCAVEL X CURITIBA X
CASCAVEL

CURITIBA X TOLEDO

SALTO DO LONTRA X CURITIBA X
SALTO DO LONTRA

UMUARAMA X CURITIBA

CURITIBA X UMUARAMA

APUCARANA X CURITIBA

SANTA MARIANA X CURITIBA X
BANDEIRANTES

UMUARAMA X CURITIBA X
UMUARAMA
CURITIBA X LONDRINA X
CURITIBA
PONTA GROSSA X CURITIBA X
PONTA GROSSA

CORNELIO PROCOPIO X CURITIBA
X CORNELIO PROCOPIO

MARINGA X CURITIBA X
MARINGA

TOLEDO X CURITIBA X TOLEDO

TOLEDO X CURITIBA X TOLEDO

TOLEDO X CURITIBA X TOLEDO

CASCAVEL X CURITIBA X

CASCAVEL

APUCARANA X CURITIBA
APUCARANA
FRANCISCO BELTRAO X CURITIBA
X FRANCISCO BELTRAO

FOZ DO IGUACU X CURITIBA X
FOZ DO IGUACU

MARINGA X CURITIBA X
MARINGA

08/07/2018

EM BRANCO

10/07/2018

17/07/2018

04/07/2018

07/07/2018

04/07/2018

18/07/2018

25/07/2018

EM BRANCO

24/07/2018

26/07/2018

EM BRANCO

10/07/2018

26/07/2018

18/07/2018

19/07/2018

17/07/2018

17/07/2018

25/07/2018

26/07/2018

18/07/2018

25/07/2018

26/07/2018

18/07/2018

25/07/2018

26/07/2018

25/07/2018

GARCIA

EM BRANCO

PRINCESA DOS
CAMPOS
PRINCESA DOS
CAMPOS

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

EM BRANCO

PRINCESA DOS
CAMPOS
EXPRESSO
MARINGA

EM BRANCO

GARCIA

GARCIA
EXPRESSO
MARINGA

GARCIA

PRINCESA DOS
CAMPOS

GARCIA

GARCIA

PRINCESA DOS
CAMPOS
PRINCESA DOS
CAMPOS
PRINCESA DOS
CAMPOS

GARCIA

GARCIA

CATTANI SUL

CATARINENSE

GARCIA

RS

RS
RS
RS
RS

RS

RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS

RS

RS
RS

RS

RS

RS
RS
RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

300,69

239,17

239,17

113,03

256,60

227,94

256,60

300,69

158,17

331,13

113,03

227,94

331,13

232,35

41,53

227,94

256,60

250,67

250,67

250,67

300,69

113,03

284,85

249,96

255,80

PASSAGENS RODOVIARIAS JULHO/2018

I I T o e S S e e

09/07/2018

06/07/2018

EM BRANCO

20/07/2018

06/07/2018

09/07/2018

05/07/2018

20/07/2018

26/07/2018

26/07/2018

25/07/2018

EM BRANCO

26/07/2018

EM BRANCO

27/07/2018

20/07/2018

20/07/2018

20/07/2018

20/07/2018

26/07/2018

27/07/2018

20/07/2018

26/07/2018

27/07/2018

20/07/2018

26/07/2018

27/07/2018

26/07/2018

GARCIA

PRINCESA DOS
CAMPOS

EM BRANCO

PRINCESA DOS
CAMPOS

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

PRINCESA DOS
CAMPOS
PRINCESA DOS
CAMPOS

EM BRANCO

GARCIA

EM BRANCO

GARCIA
EXPRESSO
MARINGA

GARCIA

PRINCESA DOS
CAMPOS

GARCIA

GARCIA

PRINCESA DOS
CAMPOS
PRINCESA DOS
CAMPOS
PRINCESA DOS
CAMPOS

GARCIA

GARCIA

CATTANI SUL

CATARINENSE

GARCIA

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

=
%

o
n

RS

RS

RS

RS

RS
RS
RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

301,69

242,19

242,19

219,21

256,30

227,94

256,30

301,69

253,69

160,69

344,74

135,39

331,13

228,94

41,93

227,94

256,30

253,69

253,69

253,69

301,69

113,44

288,87

249,96

256,30

ida e volta

volta

ida

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

volta

ida e volta

ida

volta

ida

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

RS
RS
RS
RS
RS

RS

RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS

RS

RS
RS

RS

RS

RS
RS
RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

602,38

242,19

239,17

481,36

332,24

512,90

455,88

512,90

602,38

253,69

318,86

331,13

344,74

113,03

363,33

662,26

461,29

83,46

455,88

512,90

504,36

504,36

504,36

602,38

226,47

573,72

499,92

512,10



172

173

174

175

175

176

177

178

179

181

185

185

CRF-PR

Ligia Rejane Reimann Gnas
Larissa de Souza Zanolli
Oscar Casanova
Paulo Roberto Stoef
Paulo Roberto Stoef
Maiara Cristina de Cesaro

Fabricio Moreira Pontes

Ana Paula Sokoloswski de
Lima
Rafael Augusto de Jesus
Timote

Mirian Ramos Fiorentin
Rodrigo Jardim

Rodrigo Jardim

Membro da Comissao Assessora de
Farmacia Hospitalar e Clinica

Farmaceutico Convidado

Membro da Comissao do CRF-PR Junior

Membro da Comissao Assessora de
Praticas Integrativas e Complementares
Membro da Comissao Assessora de
Praticas Integrativas e Complementares

Membro da Comissao do CRF-PR Junior

Membro da Comissao do CRF-PR Junior

Membro da Comissao do CRF-PR Junior

Membro da Comissao do CRF-PR Junior

Diretor

Membro da Comissao Assessora de
Farmacia Comunitdria
Membro da Comissao Assessora de
Farmacia Comunitdria

27/07/2018

19/07/2018

24/07/2018

27/07/2018

27/07/2018

24/07/2018

24/07/2018

24/07/2018

24/07/2018

02/08/2018 e
03/08/2018

26/07/2018

26/07/2018

Reuniao da Comissao Assessora de Farmacia
Hospitalar e Clinica

Reuniao Plenaria Julho

Reuniao da Comissao do CRF-PR Junior

Reuniao da Comissao Assessora de Praticas
Integrativas e Complementares
Reuniao da Comissao Assessora de Praticas
Integrativas e Complementares

Reuniao da Comissao do CRF-PR Junior

Reuniao da Comissao do CRF-PR Junior

Reuniao da Comissao do CRF-PR Junior

Reuniao da Comissao do CRF-PR Junior

Reuniao de Gerencia e Reuniao de Diretoria

Reuniao da Comissao Assessora de Farmacia
Comunitdria

Reuniao da Comissao Assessora de Farmacia
Comunitaria

16/07/2018

16/07/2018

16/07/2018

17/07/2018

17/07/2018

18/07/2018

18/07/2018

19/07/2018

19/07/2018

23/07/2018

24/07/2018

24/07/2018

TOLEDO X CURITIBA X TOLEDO

MARINGA X CURITIBA X
MARINGA
CASCAVEL X CURITIBA X
CASCAVEL

TOLEDO X CURITIBA X TOLEDO

TOLEDO X CURITIBA X TOLEDO

PATO BRANCO X CURITIBA X
PATO BRANCO
MARINGA X CURITIBA X
MARINGA
UMUARAMA X CURITIBA X
UMUARAMA
LONDRINA X CURITIBA X
LONDRINA

TOLEDO X CURITIBA X TOLEDO

GUARAPUAVA X CURITIBA

GUARAPUAVA X CURITIBA

26/07/2018

19/07/2018

23/07/2018

26/07/2018

EM BRANCO

23/07/2018

23/07/2018

23/07/2018

23/07/2018

31/07/2018

25/07/2018

EM BRANCO

PRINCESA DOS
CAMPOS

GARCIA

GARCIA

PRINCESA DOS
CAMPOS

EM BRANCO

PRINCESA DOS
CAMPOS

GARCIA

EXPRESSO
MARINGA

GARCIA

PRINCESA DOS
CAMPOS
PRINCESA DOS
CAMPOS

EM BRANCO

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

250,67

256,60

300,69

250,67

129,27

256,60

331,13

232,80

250,67

81,78

PASSAGENS RODOVIARIAS JULHO/2018

n PASSAGEIRO CARGO EVENTO EVENTO / REUNIAO / MOTIVO EMITIDO EM ITINERARIO “m- VOLTA m- TRECHO VALOR

27/07/2018

EM BRANCO

24/07/2018

EM BRANCO

27/07/2018

24/07/2018

24/07/2018

24/07/2018

24/07/2018

03/08/2018

EM BRANCO

26/07/2018

PRINCESA DOS
CAMPOS

EM BRANCO

GARCIA

EM BRANCO

PRINCESA DOS
CAMPOS
PRINCESA DOS
CAMPOS

GARCIA

EXPRESSO
MARINGA

GARCIA

PRINCESA DOS
CAMPOS

EM BRANCO

J. ARAUJO

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

253,69

301,69

11,50

133,79

255,50

331,13

230,35

253,69

83,16

ida e volta

ida

ida e volta

ida

volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida

volta

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

504,36

256,60

602,38

250,67

11,50

263,06

512,10

662,26

463,15

504,36

81,78

83,16



